[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2022  № 264-IV
О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального  имущества на 2022 год

В целях увеличения доходной части бюджета муниципального района «Курчатовский район», а также  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 26.10.2015г. №143-III «О приватизации муниципального имущества»,
Представительное Собрание Курчатовского района Курской области решило:

1. Раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год, утвержденного Решением Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 14.12.2021г. №225-IV,  дополнить строкой 4 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование (тип) объекта недвижимого имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Назначение объекта недвижимого имущества

	4
	Сооружение, наименование: трансформаторная подстанция, кадастровый номер 46:12:050105:339,  площадью 16 кв.м. и земельный участок, с кадастровым номером 46:12:050105:345, площадью 113 кв.м.
	Курская область, Курчатовский район,  поселок Иванино, улица Советская
	Сооружение электроэнергетики

2. Раздел III Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год, утвержденного Решением Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 14.12.2021г. №225-IV,  дополнить строкой 2 и 3 следующего содержания:

	№
	Наименование (тип) объекта движимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию

(ввода в эксплуатацию)
	Назначение объекта движимого имущества

	2
	Автомобиль ГАЗ-31105

Тип ТС: легковой (седан)

Модель, № двигателя:  *40620D*43188358*

номер шасси: отсутствует

Кузов № 31105050056997

Цвет кузова: айсберг
VIN  XTH31105051268553
Тип двигателя: бензиновый
	2005
	Автомобиль

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Представительного

Собрания Курчатовского района

Курской области
Л.С.Шуклина

Глава Курчатовского района

Курской области

А.В.Ярыгин
3
2